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Canikli: Kamuda çalışan FETÖ mensuplarınınCanikli: Kamuda çalışan FETÖ mensuplarının
ayıklanması gerekiyorayıklanması gerekiyor
ABONE OL

Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Fetullahçı Terör Örgütü’yle (FETÖ) mücadele
kapsamında kamu görevinden ihraç edilenlerle ilgili “Bizim uygulamal...

Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Fetullahçı Terör Örgütü’yle (FETÖ) mücadele kapsamında
kamu görevinden ihraç edilenlerle ilgili “Bizim uygulamalarımız konusunda hiçbir muğlaklık söz
konusu değil. Kamuda çalışan FETÖ mensuplarının ayıklanması, finans ayaklarının kurutulması
gerekiyor.” dedi.

Canikli, HaberTürk televizyon kanalında gündeme ilişkin soruları yanıtladı.

FETÖ ile ilişkili olanların belirlenmesi konusunda yapılan uygulamalarda herhangi bir problem
yaşanmadığını anlatan Canikli, adaletsizliğe, haksızlığa kesinlikle meydan vermeyeceklerini söyledi.

Canikli, kamuda görevden almalar, kurumların kapatılması tedbirlerinin dağınık gittiğine ve bir kargaşa
olduğuna yönelik algı olduğunu dile getirerek, “Bizim uygulamalarımız konusunda hiçbir muğlaklık söz
konusu değil. Kamuda çalışan FETÖ mensuplarının ayıklanması, finans ayaklarının kurutulması
gerekiyor. Çünkü bir terör örgütüdür. Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin hatta Türk milletinin bugüne kadar
karşı karşıya kaldığı en büyük tehlikelerden bir tanesi olduğunu gördük.” diye konuştu.
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“Kurunun yanında yanan yaş” olarak nitelendirilebilecek kimselerin yok denecek kadar az sayıda
olduğunu belirten Canikli, “Sıfır dememiz mümkün değil ama şu ana kadar açığa alınan, görevine son
verilenlerle ilgili bize ‘Ben FETÖ mensubu değilim’ ya da ‘O FETÖ mensubu değildir, yanlış yapıldı’ diye
gelen taleplerin toplamı, toplam işlem görenlerin yüzde 1’inin altında.” ifadesini kullandı.

Son yayımlanan kanun hükmünde kararnameyle daha önceki kararnamede FETÖ mensubu olduğu
iddiasıyla kapatılan 53 özel eğitim kurumu ve bir sendikayı yeniden açtıklarına dikkati çeken Canikli,
hataların olabileceğini ancak düzeltme kanallarının da açık tutulduğunu bildirdi.

Canikli, kamuda çalışanların FETÖ mensubu olup olmadıklarının tespitini objektif ve somut kriterlere
bağladıklarını, kişisel değerlendirme konusu olabilecek kriterleri devre dışı bıraktıklarının altını çizdi.
“Herhangi bir şekilde bir kişinin iddiası, ihbarı üzerine işlem tesis etmiyoruz” diyen Canikli, iddiaların
sadece konuyu araştırmak için dürtü oluşturduğunu belirtti.

Kurumlardan uzaklaştırılan ve hakkında yanlış işlem yapıldığını düşünen insanların ilgili Bakanlık ve
kurumlara başvurmaları konusunda tavsiyede bulunan Canikli, bu başvuruların hepsinin yeniden bütün
boyutları ile değerlendirildiğini söyledi.

Canikli, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın talimatı ile bütün illerde ve merkezlerde bir yapı kurma
çalışmalarını sürdürdüklerini, her ilde valilerin başkanlığında bir kriz merkezi gibi bir yapı olacağını,
vatandaşların bu konuyla ilgili müracaatlarını buraya yapabileceklerini kaydetti.

FETÖ’nün ana omurgası kırıldı

Ergenekon ve Balyoz davaları sürecinin kendi adamlarına kendi subaylarına yol açmak amacıyla
yapılmış bir operasyon olduğunu ifade eden Canikli, devletin şu anda anayasa ile evrensel ilkelerde
tanımlanan noktaya oturtulmaya çalışıldığını belirtti.

FETÖ’nün ana omurgasının, belinin kırıldığını dile getiren Canikli, sistematik olarak karar alma
mekanizmalarının çalışmadığını, kurumlar arasında birbirleri ile bağlantılarının koptuğunu söyledi.
Canikli, “Kendi aralarında bütün birimleri ile irtibatta olan, çalışan, dönen bir çark vardı. O çarkın
dişlilerinin önemli bir bölümü kırıldı ve o çark dönmüyor şu anda” dedi.

Canikli, yeni personel atamalarında ve alımlarda siyasi görüş ayrımı yapılmadığını vurgulayarak, “Hatta
şu anda gerçek anlamda ülkücü ve gerçek anlamda sosyal demokrat olmak bu alımlarda olumlu
referans olarak kullanılıyor” ifadesini kullandı.

Herhangi bir cemaate mensubiyetin devlet görevlerinde eksi bir referans olup olmayacağının
sorulması üzerine de Canikli, “Speküle edilecek açıklamalara gerek yok. Ama yaşadığımız bir tecrübe
var. Toplumların tarihinde de bu tip hadiseler çok sık olmaz. Belki 300-500 yılda bir gelir. Bundan ders
alınması gerekir” diye konuştu.

Canikli, 28 Şubat sürecinde imam hatip okullarının kapatılmasının FETÖ’nün palazlanmasının önünü
açtığını ifade ederek, muhafazakar ailelerin dini eğitimden geçmesini istediği milyonlarca çocuğun
FETÖ’nün kucağına itildiğini söyledi. Canikli, “Şu anda da çocuklarını dini eğitimden geçirmek isteyen
çok sayıda insan var. Bu günlerde yine imam hatip okullarına talep patladı bize kayıtta torpil için
gelenler var yine o günlere geldik” diye konuştu.

“Kendi ayağımıza kurşun sıkmak olur”
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Canikli, AK Parti içerisinde de bir araştırma olup olmadığının sorulması üzerine, parti içerisinde de
incelemelerin yapıldığını, hiç bir tereddütlerinin olmadığını, kim olursa olsun geri durmadıklarını,
herhangi bir göz yummanın kendi ayaklarına kurşun sıkmak anlamına geleceğini kaydetti.

Başbakan Binali Yıldırım’da FETÖ’nün darbe girişiminin başarılı olması halinde devlet kademelerine
getirilecek kişilerin yer aldığı bir belge olup olmadığının sorulması üzerine Canikli, kendisine bu
konuyu sorduğunu, orada bir yanlış anlama olduğunu, kendisinde böyle bir kitapçığın olmadığını
söylediğini aktardı.

Canikli, Amerikan yönetiminin darbe girişiminin arkasında olup olmadığına ilişkin kanaatinin
sorulması üzerine, şöyle konuştu:

“Devlet yönetmek zor iştir. Devletler arası ilişkiler belli bir formatta belli bir mecrada ve belli bir
disiplinde yürütülür. Onun kendine özgü bir dili vardır. Bu dil standart bir dil değildir. Bazen volümü çok
yukarıda, bazen en aşağıda ve aralarda olabilir. Biçim olarak da değişebilir. Konuma, konjonktüre,
hedeflere göre değişebilir. Bir resmi görüş olarak, hükümetin ortaya konmuş bir görüşü yoktur. Zaten
olamaz da. Reel durum ne ise odur. Tespitin de her zaman o şekilde ifade edilmesi de gerekmeyebilir.
Biraz kapalı konuştuğumun farkındayım. Ama öyle olması gerekir.”
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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